
1-/I

ij
-1 -

MKOLP0025A

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČLÁNEK I
SMLUVNÍ STRANY

MĚSTO KOLÍN1) Objednatel:

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78
28012 KOLÍN 1

235440

Název organizace:
Sídlo organizace:

ICO:
DIČ:

Zastoupení ve věcech smluvních:

Zastoupení ve věcech technických:

321 748 187Telefon:

Slepánek Antonín
K Palečku 2645/14, Praha 9
Slepánek Antonín

2) Zhotovitel:

Zastoupení ve věcech smluvních a technických:

Bytem:
Místo podnikání: K Palečku 2645/14, Praha 9

Rodné ěíslo:
IČO: 16594312
DIČ:

Bankovní spojení: 2600233595/2010

Osoba oprávn louvy: Slepánek Antonín
Telefon/fax:

Firma je vedená v živnostenském rejstříku, vedeného v Úřadu městské části Praha 20,živnostenský

odbor 193 21 Praha Horní Počernice, Jívanská 647, č.j.2008/463/Ko, ev.č.320400-23684

ČLÁNEK II
PŘEDMĚT SMLOUVY

v bytovémPředmětem této smlouvy je akce: „Montáž elektroinstalace požárního větrání
domě Tyršova 976, Kolín II.
Specifikace předmětu smlouvy a jeho ocenění je stanovena v příloze č. I k této smlouvě, jež je
její nedílnou součástí.



-2-

ČLÁNEK III. 
TERMÍN PLNĚNÍ

Zahájení plnění díla bude po podpisu smlouvy a zveřejnění smlouvy v registru smluv a na 
základě výzvy objednatele - do 5 dnů ode dne doruěení písemné výzvy objednatele zhotoviteli. 
Dokoněení díla: do 90 dnů ode dne zahájení provádění díla.
Termín dokončení je závislý na dodávce ventilátoru a připravenosti stavby.
Podpisem této smlouvy potvrzuje zhotovitel, že lhůta dodání díla je přiměřenou lhůtou pro 
řádné provedení a dokončení díla.

ČLÁNEK IV. 
MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je Kolín, Tyršova 97.

ČLÁNEK V.
DOHODA O CENĚ DÍLA

1) Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu §2 odst. 2 
zákona č.526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č.135/1994 Sb.

2) Smluvní cena díla:
Cena díla celkem bez DPH 232.414,00 Kč 

3.4862,10 Kč

267.276,10 Kč

DPH 15 %

Cena dfla celkem včetně DPH

3) Cena díla je sjednávána jako cena konečná a nepřekročitelná zohledňující všechny 
odborně předjímatelné náklady a výdaje vzhledem k dojednanému dílu dle této 
smlouvy.

4) Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho předchozím souhlasem 
práce nad rozsah uvedený v příloze č.l této smlouvy , cena se přiměřeně zvýší podle 
rozsahu víceprací oceněných písemnou dohodou Účastníků této smlouvy ve formě 
dodatku k této smlouvě či samostatným smluvním vztahem.

ČLÁNEK VI. 
ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ

1) Fakturace bude provedena následujícím způsobem:
Po úplném dokončení díla a jeho předání objednateli bude vystavena zhotovitelem 
faktura - daňový doklad. Splatnost faktury je minimálně 1 měsíc od doruěení faktury do 
sídla objednatele. Zálohu objednatel neposkytuje. Faktura - daňový doklad musí mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je 
objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak



-3 -

dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

2) V případě prodlení objednatele s placením faktury, uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

ČLÁNEK Vil. 
SANKČNÍ USTANOVENÍ

1) V případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku III., 
odst. 1 této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po 
zhotoviteli smluvni pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý 
kalendářní den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla zadavateli.

2) Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dílo se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.

ČLÁNEK VIII. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel provádí dílo na svůj náklad a nebezpečí a do doby převzetí objednatelem 
je jeho vlastníkem.

2) Zhotovitel se zavazuje k odstranění záručních vad nejpozději do 15-ti dnů ode dne 
doručení oznámení o existenci této vady ze strany objednatele zhotoviteli, pokud 
mezi smluvními stranami nebude dojednán jiný termín.

3) Zhotovené dílo předá zhotovitel objednateli nebo objednatelem pověřené osobě, kde 
o provedeném díle bude sepsán „Protokol o provedení a odevzdání prací“.

4) Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé jeho činností.

5) Pokud nejsou podmínky blíže specifikovány, platí obecné zásady občanského 
zákoníku a příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.

6) Změny a doplňky této smlouvy o dílo lze řešit pouze formou číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

7) Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to 
nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby 
smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv



r

-4-

obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě
neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv.
Potvrzení obsahuje metadata aje ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v
registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8) Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena
v přehledu nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje
o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění.
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněnajak na oficiálních webových stránkách města Kolín,
tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

9) Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží
objednatel a jedno zhotovitel.

Příloha č.l : Specifikace předmětu smlouvy a jeho ocenění - cenová nabídka

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního
úkonu. Tato smlouva o dílo byla projednána a odsouhlasena Radou města dne 10.12.2018 pod číslem
usnesením 235/5/RM/2018.

18. 12. 2018

Dne

Objednáte Zhotovitel
Slepánek Antonínměsto KOLÍN

k



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne í 8. 12. 2Ú1S

REKAPITULACE - SILNOPROUD

UPRAVENé ROZPOČTOVĚ NÁKLAPy

1. B. monUže dle 21 M
2. Matsriil notný
3. Podnjžný maleriil ■ S% z materiálu nosného
4. Pomocné práce ■ 3% z ceníku 21 M • materiálu
5. Ceník 46 M
6. CeníkVC 7132
7. Ceník - razvarféée
6. Ceník • revize výchozí

27 766,00
163 612,40

6 324,07
3 652,12

0,00
3 000,00

11 500,00
3 500,00

A £^KEM URN
223 3S4.68

10. Hodinová zůttoveci tezh«
9 000.00

8 CELKEM URN *825
232 354,68

12. Pfiplatek za recyklaci • tvIUdia Ika 60,00

nAklaďy celkem

232 414,68

jt



r

stavba; Kolin Tyitova 976, požární vMránI

VC 7/155 CENlK 21M - ELEKTTtOMOMrAátE

if.e. člaki
1 2100140S KrablSTB ^___________

2ib0i4(líSt MiatiranBtáLH02Ux2(iHFt)aznatos«nB2cB,S'l,t
210015021 odvIScovánt/zaviaiavénl krabice -vfCko na irauby
210015035 OBazani hmoždinky HM 8 do pál.cDwIM/.tv.kamena
210086551 CXKE-V-J5x4 P6MB2es,a-1.tíO
210086SS2 CXKE-V-U3X1,5 P60-R B2ca,»-1 ,d0
210086560 CXKE•V■^1SxB P60-R B2ea,s>1,d0
210101000 ukon&vod.CU/Alvio»ádéSvejnp.koncedoZSnvn2
210101001 ukcHib.vod.CU/Al v rozvádOfi vč.zap.kMtcit do 6 n«Ti2

UPS Pyramid Lagrnnd POSP-33010 lOkVAmkW 400V
Frakvenčni ménie3kWvstup 400y//výttup 400V 6,0A
sviOdío LED nouzové Magion 0,5tV60mín
pOpcjanl požámiho vanSlátoni V1
uzemáni PsZn drát piOmár Oram

210111070 apln.tlaeitko požámi GW42202
2102S2097 pApolsnl polárních klapek Beltno SF 23DV

m-J led, cenaLK8I celkemHB roj alogen2 ks 5,000

200,000
5.000

700.000
30.000

200.000
25.000
50.000

10.000
1.000 9 500,00
1.000 2 500,00
1.000 250,00
1.000 600.00

10,000
2.000
2,000 450,00

Cefltam

14.(
.dO3 m 13.UO 2600,00

ks4 3,00 15,00
5 ks 10,00 7000.00

330.00
2 800.00

475.00
350.00

6 m 11,00
7 m 14.00

19.00a m
ksS 7,00

10 ks210292091
210292092

210201020
210292097
210221004

S,C0 80.00
ks11 9500,00

2 500,00
250.00
800.00
240,00

kstl
12 ks
13 ks
14 m 24.00

28.0015 ks 56,00
ks 000,00

27 766,00



stavba: KoUn.Tyt«ova 976 požAnil vétráni

montAM materiAl

pgf.i. {{flo Dol.

0Wt4
00070
05151
02900
0299S
02997
03000
01752
00987
37297
09968
0S9B9
1349B
09987

popit položkv
krabice liitovéU460xÍBTHFHBpnttRi).bezltalogan
Uita hranaté LHO 20x20Hř bazhaíegen B2ca^ t.dO
hmotdnka HM 8/1 do tvrdých mattrléiú i vrutem
CYlOz/ž
CXKE-\^3xt,5 PBO-R B2ca^-1,d0
CXKE-V-J5x4 P60-RB2ea^-1,dO
CXKE-V-J5X6 P60-R B2ca,a>1 ,d0

BaCItko požární GW42202
Výzbroj rozvadáfie RP B 45 DPS1 S (EWSO OPI)
tvMdlo LED nouzové Magion 0,5W SOmIn
UPS Pyramid Leflrand POSP'33010 tOkVA/8kW400V
Frakvenfnl minií 3kWvítup 4D0V/výttUp 400V 6.0A
pozlnk drát FaZnB (0,Skg/m)
Dozbrojeitl rozvaděče RE2 o napéjoclJittičLTNC40A/3

nr£ počet lad, cena
S,Ó06 48.00

200.000 30,00
700.000 1,00
20,000 21.00

200.000 59,00
30.000 99.00
25.000 134,00
2.000 764,00
1.000 36 000,00
1,000 750,00
1,000 80 000.00
1.000 6 890.00
5.000 27,00
1.000 2 000,00

cetkám
1 S5SČ

16000,00
700.00
420.00

ti 000,00
2 970,00
3 350,00
1 528,00

36000.00
750.00

80 000.00
8 890.00

135.00

2000.00

kt
2

m3 kt
4

m
5 m6

m7
m

8 ks
9 ks
10 ks
11 kt
12 ks
13 ko
14 ks

1R7 783.00
829,49

163 612.49
8 324,07

171 936,56

Pro/ezS%
Mazlsoučet
Podnižný malartél 5% z notniho materiálu
Materiál celkem

-8

L



stavba: Kolín Tyrtova 970,po»mí viMnl

CEN<KVC-7/161/8B.M

žhlo nol. »loí
1 mj- it_V»ctiozl raviza al. zafbanTďiň caftarn

3 500,00
3 500,00

cenaíN 331500 hod. 10,000
Celkem



Stavba: Kalin Tyrtova 976,poanil vétrAnI

VC-7/32-ROZVAOÉČe

doI.6. tfate poi. popa poioiky
mj. poCet led. oalkem

1 A-9tOO>1 Montáž nástěnného rozváděto do váhy lOOkg
3 N>732t<6 KonUola rezváděte RE02 vfi. vystaveni atsstu
4 N-7321-7 Kofltfoia rozvadáCe RP1 vlvystavanfatestu

ks 1,000 1 000,00
1,000 1 000,00
1,000 1

1 000,00
1000,00
1000,00

ks
ks 1,00

Calkem 3 000,00

L



Stavba Kolín TyrSova 976,požární vátráni

HZ8

Po76 čísloDol. podt poloŽXy
Spolupráce s revizním technikám
Zabezpečeni ptacoviblá
Spolupráce s ostatními prolesemi
Demontáže
Funkční ztotiákv

mj.1 počet led, cena
5.000 555!5o
5,000 300.00
5,000 300,00
5.00 300,00

10.000 300.00

eefcem
hod.2 1 500,00

1 500,00
1500,00
1 500.00
3 000.00

hrxl.3
hod4
hod.5
hod

Celkem 9000,00

18. 12. 2018Kolíně

■: LÍN> Cr Ci

I

Zhotovitel

Slepánek Antonín


